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Helsinki, 9 syyskuu 2009 

 

Nocom Software lisää tuotevalikoimaa NetOpilta 

Nocom Software, tytäryhtiö pörssinoteeratulle Intoi AB, jatkaa keskittymistä tuotealueeseen 

Systems Management. Tuotevalikoimaa laajennetaan tuotteilla joilla hallitaan PC/verkkoja ja jotka 

valmistaa Tanskalainen ohjelmistotoimittaja NetOp. 

Tuotteilla mahdollistetaan järjestelmänhallinta, helpotetaan administrointia sekä ennen kaikkea voidaan 

pienentää yrityksen IT-kustanuksia. Kysyntä ratkaisuille jotka säästävät niin aikaa kuin kuluja kasvaa 

vahvasti. Olemme huomanneet että on olemassa kasvava markkina ratkaisuille joilla hallitaan IT-

järjestelmiä, storagea sekä IT-tukea. Siksi Nocom Software on valinnut laajentaa tuotevalikoimaansa näillä 

ratkaisuilla.  

 

- NetOpin tuotteet järjestelmänhallintaan sopii hyvin tarjontaamme ja muuhun tuotevalikoimaamme. 

Tuotteet seuraavat linjaustamme kokonaisvaltaisesta tarjonnasta järjestelmänhallinnan ja ylläpidon 

saralla. Näin voimme auttaa asiakkaitamme pienentämään IT-kustannuksia, mikä on enemmän kuin 

toivottavaa näinä aikoina, sanoo Martin Forslund, VD Nocom Software.  

 

- NetOpille on tärkeä olla osana Nocom Softwaren uutta satsausta. Tämä antaa meille 

mahdollisuuden palvella markkinoitamme Ruotsissa, Norjassa sekä Suomessa uusilla tuotteillamme. 

Nocom Software on tähän saakka osoittautunut yhteistyökumppaniksi jolla on syvällinen tekninen 

osaaminen sekä kykenevä tuomaan meille kauppoja koko pohjoismaiselta markkina-alueelta, sanoo 

Marcus Kaber, NetOp Business Solution, Regional Manager Nordic. 

 

Aloituksesta 1985 lähtien Nocom on toiminut arvonlisätukkurina IT - infrastruktuurissa. Nocom Software 

tarjoaa ohjelmistotuotteita kaikissa pohjoismaissa sisältäen Attachmate, NetOP, Hummingbird, Scalable ja 

Unify sekä asiaankuuluvaa tukea, asennuspalveluita sekä koulutusta.  

 
 
 
 

 

Lisätietoa voi kysellä: 

 
Martin Forslund TJ, Nocom Software AB 
Puh:  +46 708  65 53 13 
s-posti: martin.forslund@nocomsoftware.se 

 

Marcus Eklund Regional Manager Nordic, NetOp 
Puh: +45 4590 2523 

s-posti: mka@netop.com 
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